das Pessoas Privadas de Liberdade e descanso dos Policiais Penais em seus 
plantões, desta Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do 
Estado do Pará – SEAP/PA, conforme descrição do Termo de Referência:
H DA CRUZ SANTANA CNPJ: 30.380.057.0001/24, vencedora do Lote 03 
do certame, no Valor Total de R$ 506.098,00 (Quinhentos e seis mil, e 
noventa e oito reais), Lote 05 no Valor Total de R$ 580.720,00 (Quinhen-
tos e oitenta mil, setecentos e vinte reais) e Lote 07 no Valor Total de R$ 
551.541,00 (Quinhentos e cinquenta e um mil quinhentos e quarenta e 
um reais)
Valor global total do Pregão Eletrônico nº 90007/2024: R$ 1.638.359,00 
(Um milhão seiscentos e trinta e oito mil trezentos e cinquenta e nove 
reais).
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1289640

.

.

DIÁRIA
.

Portaria Nº: 00245/2026/DIÁRIAS/SAGA/SEAP/PA
O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO ADMINISTRATIVA, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas, pela Portaria n° 242/2024 GAB/SEAP/